
1 z 5 
 

    Wągrowiec, dnia 22 marca 2023 r. 

Nr sprawy PZD-DM/2410/13/2023.ZW 

 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 
 

 

1. Nazwa oraz adres Zamawiającego 

Powiat Wągrowiecki ul. Kościuszki 15, 62 – 100 Wągrowiec, Powiatowy Zarząd Dróg  

w Wągrowcu ul. Gnieźnieńska 53, 62-100 Wągrowiec 

 

2. Nazwa zadania:  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. ,,Przebudowa drogi powiatowej 

1609P na  odc. Rąbczyn – Mirkowice” realizowanego w ramach inwestycji pn.  ,,Przebudowa 

drogi powiatowej 1609P na  odc. Rąbczyn – Mirkowice wraz z rozbudową dróg powiatowych 

nr 1609P oraz 1692P w obrębie skrzyżowania w m. Żabiczyn” 

• Kilometraż: na odcinkach od km 8+450 do km 9+580 i od km 11+280 do km 13+280  

o łącznej długości 3,130km 

 

      3. Termin wykonania zamówienia: 

do 30 listopada 2023 roku  

 

4. Termin związania z ofertą: 

Do 30 dni od terminu złożenia oferty.   

 

5. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert. 

Oferty należy przesłać do dnia 28 marca 2023 r. godz. 1200 na Platformie Zakupowej 

Godzina otwarcia ofert 1205. 

 

6. Kryterium  wyboru oferty: 

Cena – 100 %. 

 

7. Wymagania dotyczące wadium: 

Brak. 

 

8. Wymagania  dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 

Brak. 



2 z 5 
 

9.Warunki udziału w postępowaniu. 

 Wykonawca spełnia warunek jeśli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem 

terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy to w tym okresie wykonał co 

najmniej jedną usługę opracowania dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem zgody 

właściwego organu na wykonanie robót  ( np. decyzji ZRID, pozwolenia na budowę, zgłoszenia 

budowalnego lub aktu równoważnego) dla zadania obejmującego budowę, rozbudowę, 

odbudowę lub przebudowę drogi publicznej , przy czym wartość tej usługi nie mogła być 

mniejsza niż 65 000, 00 zł. 

 

10. Opis przedmiotu zamówienia:  

10.1 Wykonawca zobowiązuje się do sporządzenia:  

 1) Projektu budowlanego opracowanego zgodnie z art. 34 ustawy z dnia  7 lipca 1994r. 

 Prawo budowlane (tj. Dz.U. z 2021r. poz. 2351 ze zm.) szt. 3, w tym: 

 a) projekt zagospodarowania działki lub terenu sporządzony na aktualnej mapie  do 

 celów projektowych lub jej kopii – 3 egz,  

 b) projekt architektoniczno – budowlany – wszystkie branże – 3 egz.,  

 c) projekt techniczny – wszystkie branże – 3 egz.  

 

 Projekt budowlany winien zostać sporządzony: 

 - zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021 

 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji 

 technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-

 użytkowego (tj. Dz. U.  z 2021 r. poz. 2454), 

 

 - zgodnie z wymogami wynikającymi z wszelkich pozostałych przepisów prawa 

 mających zastosowanie do przedmiotu zamówienia, a w szczególności, których 

 konieczność zastosowania wynika ze specyfiki inwestycji realizowanej przez 

 Zamawiającego w ramach zadania, 

 

 - kompletnie z punktu widzenia celu, któremu ma służyć, 

 

 - z należytą starannością, jakiej należy oczekiwać od Wykonawcy profesjonalnie 

 zajmującego się sporządzaniem dokumentacji projektowej. 

 

 2) szczegółowych specyfikacji technicznych dla wszystkich branż (SST) – 2 szt. 

 - zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021 

 r.  w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji 

 technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-

 użytkowego (tj. Dz. U.  z 2021 r. poz. 2454), 

 

 Szczegółowa Specyfikacja Techniczna (SST) winna być wykonana uwzględniając 

 zakres prac, robót, sprzętu, badań etc. dla danego zadania, należy usunąć treści 

 niezwiązane ze specyfiką przedmiotu opracowania. 

 

 

 3)Kosztorysu inwestorskiego z przedmiarem robót i podziałem na wszystkie 

 branże – 2 szt.  

 - zgodnie z Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021r. 

 w sprawie określenia metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, 

 obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz planowanych kosztów robót 



3 z 5 
 

 budowlanych określonych w programie funkcjonalno-użytkowym (tj. Dz. U. z 2021r. 

 poz. 2458). 

 

10.2. Uzyskanie przez Wykonawcę  wszelkich decyzji, opinii i uzgodnień,  niezbędnych do 

 realizacji zadania w tym  uzyskania pozwolenia na budowę/zgłoszenia wykonania 

 robót  

 Za spełnienie warunku uznaje się wszczęcie postępowania administracyjnego przez 

 odpowiedni organ  w przedmiocie wydania pozwolenia na budowę/ zgłoszenia. 

10.3.Ewentualne płatności za dokonanie uzgodnień planowanych rozwiązań projektowych 

        – po stronie Wykonawcy. 

10.4.W cenie ofertowej należy przewidzieć obsługę inwestycji czyli pełnienie nadzoru 

 autorskiego. 

10.5.Należy uwzględnić w cenie ofertowej 5-krotne przekalkulowanie kosztorysów 

 inwestorskich. 

10.6.Wykonawca zobowiąże się do respektowania uwag zgłaszanych przez 

 Zamawiającego, 

10.7.Wykonawca zobowiązuje się do bezpłatnego dokonania poprawek w dokumentacji lub 

 jej uzupełnienia, przypadku błędów lub braku przyjętych rozwiązań, zauważonych po 

 przekazaniu dokumentacji a także na etapie uzyskiwania pozwolenia na 

 budowę/zgłoszenia  oraz realizacji robót. 

10.8.W przypadku organizacji konsultacji społecznych Wykonawca winien w nich 

 uczestniczyć. 

10.9.Przed złożeniem oferty należy zapoznać się z istniejącym stanem technicznym odcinka 

 drogi planowanego do przebudowy. 

 

Projekt winien zostać wykonany w oparciu o aktualne przepisy prawne. 

 

11. Pozostałe informacje:  

Planowana inwestycja położona jest w województwie wielkopolskim, powiecie 

wągrowieckim, na terenie gmin Wągrowiec i Mieścisko. Teren na którym prowadzone będą prace 

budowlane stanowi obszar rolniczy oraz istniejącej zabudowy. Zagospodarowanie analizowanego 

terenu stanowią głównie tereny użytkowane rolniczo, łąki oraz zabudowa zagrodowa  

i jednorodzinna, a także lasy. Uzupełnienie terenu stanowi zieleń wysoka oraz niska. 

Projektowane przedsięwzięcie stanowi przebudowę drogi powiatowej nr 1609P na odcinkach 

od km 8+450 do km 9+580 oraz od km 11+280 do km 13+280, o łącznej długości około 3,13 km. 

Istniejący odcinek drogi posiada nawierzchnię z betonu asfaltowego o szerokości ok. 5,4-5,8 m. 

z lokalnymi poszerzeniami na łukach poziomych. Wzdłuż istniejącej drogi przebiega 

infrastruktura techniczna: napowietrzne i kablowe linie elektroenergetyczne, linie 

telekomunikacyjne, wodociąg, gazociąg, kanalizacja sanitarna, sieć drenarska. W m. Mirkowice 

wzdłuż drogi zlokalizowane są latarnie oświetleniowe umieszczone na słupach linii 

elektroenergetycznej. 

W sąsiedztwie inwestycji na części odcinka przebiega sieć telekomunikacyjna. Wykonawca 

zobowiązany jest przeprowadzenia wywiadu branżowego w celu stwierdzenia czy jest to 

funkcjonalna sieć szerokopasmowa w  rozumieniu artykułu  2 ust. 1  pkt 1 ustawy  z  dnia 7 maja 

2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych oraz czy posiada ona wolne 

zasoby. Wykonawca zobowiązany jest do opracowania wniosku o zwolnienie z budowy kanału 

technologicznego, złożenia go i uzyskania odstępstwa. W przypadku braku zgody na odstępstwo 

Wykonawca zobowiązany jest opracować stosowną dokumentację techniczną. 

 

 



4 z 5 
 

Przyjęte parametry projektowe drogi powiatowej nr 1609P  

• Klasa drogi    -  Z 

• Obciążenie nawierzchni   - 115 kN/oś 

• Podstawowa szerokość jezdni  - 6,00m 

• Podstawowa szerokość poboczy  - 1,0 m 

 

Dla przedmiotowej inwestycji Wykonawca zobowiązany jest uzyskać mapę do celów 

projektowych wraz z wypisami z rejestru gruntów oraz  wymagane prawem wszelkie zgody             

i decyzje m.in.: 

• decyzję   o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia -

w przypadku konieczności, 

• uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego – w przypadku konieczności 

 

Na przedmiotowym odcinku drogi zinwentaryzowano pod koroną drogi przepusty  

w następujących lokalizacjach: 

•  Przepust w km ok. 8+725, 

•  Przepust w km ok. 9+090, 

•  Przepust w km ok. 13+130, 

Wykonawca zobowiązany jest do wykonania  badań nośności istniejącej nawierzchni,  

badań  podłoża oraz wykonania dokumentacji geotechnicznej i geologicznej zgodnej  

z przepisami prawa. 

Należy zaprojektować przebudowę istniejących zjazdów wzdłuż projektowanego odcinka 

drogi oraz budowę nowych zjazdów do nieruchomości. Lokalizację nowych zjazdów należy 

uzgodnić w pierwszej kolejności z Zamawiającym, a następnie z właścicielem nieruchomości. 

Zamawiający preferuje, aby zjazdy na pola uprawne wykonywane były jako podwójne na granicy 

dwóch działek ewidencyjnych. Zjazdy na drogi wewnętrzne będące w zarządzie gmin należy 

zaprojektować co najmniej o parametrach (szerokość jezdni, promienie łuków) skrzyżowania  

z drogą klasy D.  

W przypadku gdy projektowane/przebudowywane zjazdy zlokalizowane są w ciągu rowów 

odpływowych należy pod ich koroną wykonać przepust o świetle zapewniającym swobodny 

przepływ wód opadowych i roztopowych. 

Zamawiający preferuje odwodnienie powierzchniowe, ewentualnie (np. w rejonie peronów, 

przepustów, itp.) ściekami skarpowymi do rowów przydrożnych. Odprowadzenie wód 

opadowych z przebudowywanej drogi należy przewidzieć do istniejącego (odtwarzanego)  

i projektowanego systemu rowów odpływowych i bezodpływowych lub w tereny zielone 

przyległe do jezdni. Przez odtworzenie rowów rozumie się między innymi oczyszczenie  

i pogłębianie rowu, ścięcie poboczy, trawy i krzaków oraz wywiezienie urobku. Dopuszcza się 

(w przypadku braku możliwości zastosowania preferowanego sposobu odwodnienia) wykonanie 

wpustów ulicznych wraz z przykanalikami odprowadzającymi wodę do rowów.  

Zamawiający sugeruje budowę kanalizacji deszczowej w m. Mirkowice, jej zakres należy 

ograniczyć do niezbędnego minimum lub wykorzystać do odwodnienia drogi powiatowej 

istniejący system kanalizacji deszczowej. 

Przejścia dla pieszych należy zaprojektować w km ok. 8+790, ok. 11+910, ok. 13+080 i przez 

DP 1606P w m. Mirkowice- zgodnie z wytycznymi WR-D-41-4  

 Wykonawca winien mieć świadomość wysokiego stopnia złożoności, rozmiarów i wymogów 

przedmiotu zamówienia i że wartość umowy obejmuje wszelkie dodatkowe koszty, które mogą 



5 z 5 
 

być związane z wypełnieniem przez Wykonawcę warunków i wymogów wynikających z umowy. 

Zamawiający nie będzie ponosił odpowiedzialności wobec Wykonawcy za jakiekolwiek warunki, 

przeszkody czy okoliczności, które mogą mieć wpływ na wykonanie przedmiotu umowy i uważa, 

że wartość w ofercie jest prawidłowa i wystarczająca na pokrycie wszystkich spraw oraz rzeczy 

koniecznych do wykonania jego obowiązków wynikających z wykonania przedmiotu 

zamówienia i że wykonawcy nie przysługuje żadna dodatkowa zapłata z powodu braku 

zrozumienia czy krótkowzroczności w odniesieniu do takich spraw lub rzeczy po stronie 

Wykonawcy. 

 

UWAGA !!! 

 

 Wykonawca składając ofertę oświadcza, że dysponuje osobami posiadającymi uprawnienia 

odpowiedniej specjalności umożliwiające wykonanie dokumentacji technicznej odpowiednich 

branż. 

 Po wyborze najkorzystniejszej oferty przed podpisaniem umowy Wykonawca zobowiązany 

jest dostarczyć Zamawiającemu wykaz osób uczestniczących w realizacji zamówienia wraz z 

uprawnieniami i aktualnym zaświadczeniem z Izby Inżynierów Budownictwa. 

 

 

12. Załączniki: 

Formularz ofertowy (oferty proszę składać na formularzu). 

Projekt umowy 

Mapa topograficzna z zaznaczoną lokalizacją odcinków do przebudowy 

 

Do oferty należy dołączyć skan uprawnień budowlanych wraz z aktualnym zaświadczeniem  

o przynależności do izby inżynierów budownictwa.  

 

        Podpis Zamawiającego  

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Powiatowy Zarząd Dróg w Wągrowcu 

Jakub Zadroga – specjalista ds. dróg i mostów  

Tel. (67) 26 85 480 

E-mail: jakub.zadroga@pzdwagrowiec.pl  

 

mailto:jakub.zadroga@pzdwagrowiec.pl

		2023-03-22T07:28:06+0100




